证券代码: 600919 证券简称: 江苏银行

公告编号: 2023-035

优先股代码: 360026

优先股简称: 苏银优1

可转债代码: 110053

可转债简称: 苏银转债

江苏银行股份有限公司 关于股东通过可转债转股方式增持股份 的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带责任。

重要内容提示

本次增持为江苏银行股份有限公司(以下简称"本行")股东江 苏省投资管理有限责任公司(以下简称"江苏投管公司")通过可转 债转股方式增持股份,不触及要约收购。

本次增持后,江苏投管公司与江苏省国际信托有限责任公司(以 下简称"江苏信托")仍为本行合并第一大股东。

一、股东持股情况

2023 年 1 月, 本行披露了《关于收到江苏银保监局对有关股东 资格批复的公告》,中国银保监会江苏监管局同意江苏投管公司股东 资格。2023年3月,本行披露了《关于股东权益变动的提示性公告》, 江苏省国信集团有限公司(以下简称"国信集团")拟将其持有的 292, 201, 391 股本行普通股通过协议划转方式全部划转至江苏投管公司。2023 年 5 月,本行披露了《关于股东股份划转完成过户登记的公告》,国信集团与江苏投管公司已完成本行普通股股份 292, 201, 391股的划转过户登记。上述公告详见上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)。

二、本次增持情况

近日,本行接到股东江苏投管公司通知,基于对本行未来发展前景的信心、成长价值的认可,2023年6月20日,江苏投管公司通过可转债转股方式增持本行股份104,870,183股。

江苏投管公司原持有本行 292, 201, 391 股,占本行总股本比例 1.98%。本次增持后,江苏投管公司持有本行 397,071,574 股,占本 行总股本比例 2.56%,与江苏信托合计持有本行 1,603,678,646 股,占本行总股本比例 10.33%,仍为本行合并第一大股东。

三、后续相关事项

本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券 交易所业务规则等有关规定。本行将持续关注相关股东的股份变动情 况,并及时做好信息披露工作。

特此公告。

江苏银行股份有限公司 2023年6月25日